報 道 資 料

                         令和６年１０月１１日

 報道機関 各位

                             公益財団法人北海道移植医療推進財団

                  道南支部長  森 下 清 文

   臓器移植普及推進月間における函館・五稜郭タワーのグリーン

   ライトアップについて(取材依頼)

このことについて，公益財団法人北海道移植医療推進財団道南支部では，臓

器移植ネットワークおよび厚生労働省が主宰となって実施しているグリーンラ

イトアッププロジェクトに協賛し，函館・五稜郭タワーをグリーンライトアッ

プいたします。

つきましては，より多くの方に移植医療に対する理解と協力をしていただき

たく，取材報道方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１０月１６日（水）１７時１０分頃（日没）から

２ 場  所  函館・五稜郭タワー（函館市五稜郭町４３−９）

※ 取材希望がありましたら，日程調整をさせていただきます。

<取材時連絡先 道南支部事務局>

病院局管理部庶務課内 担当 池田

TEL 43-2000 (内線 4207)